
ZARZĄDZENIE NR 67/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iławie do 
realizacji Projektu nr RPWM.11.02.03-28-0014/20 pt. "Działania profilaktyczne w walce z COVID-19 

w Gminie Iława", współfiansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 Poddziałanie 11.02.03 „Ułatwienie dostępu do usług 

społecznych, w tym integracja ze środowiskiem lokalnym - projekty konkursowe". 

Na podstawie art. 33 ust. 5 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst: Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz na podstawie art. 96, art. 99 § 2 Kodeksu Cywilnego zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Ewelinie Tuchalskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Iławie z siedzibą przy ul. Dąbrowskiego 17A, 14-200 Iława, upoważniając Ją do realizacji 
Projektu nr RPWM.11.02.03-28-0014/20 pt. „Działania profilaktyczne w walce z COVID-19 w Gminie Iława", 
współfinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko - Mazurskiego na 
lata 2014 - 2020 Poddziałanie 11.02.03 „Ułatwienie dostępu do usług społecznych, w tym integracja ze 
środowiskiem lokalnym - projekty konkursowe" w zakresie zgodnym z wnioskiem o dofinansowanie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F413E346-4EA6-4352-8CCC-798481DB13C8. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


